本送信票を含み １枚

令和５年 11 月 22 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 放流用ナマコ種苗を配布します

事業概要 佐渡市内で生産した放流用のナマコ種苗を漁業者へ配布します。

日   時 令和５年 12 月５日（火） 9：00～

会   場 株式会社浦島三和（佐渡市豊田 2148 番地 1）

出 席 者 漁業者

特記事項

天候によっては、配布日の変更や後日の放流となる場合があります。

なお、12 月１日から注文数に応じて順次、各地域の漁業者へ配布します。

12 月５日は今季最多の５万７千匹を３地区（佐和田 9：00 頃、加茂湖 10：00

頃、真野 14：00 頃）に受け渡す予定です。12 月５日以外の日程で取材され

る場合も調整いたしますので、担当までご連絡ください。

担   当 農林水産振興課 林業・水産振興係  担当者名 小田 崚平

連 絡 先  TEL：０２５９－６３－３７６１   FAX：０２５９－６３－５１２７

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００